
Stand: 01.07.2019 / 07:29:31

Ergebnisübersicht: Jubiläumsturnier Höven  2019 [381926007] 26.06.2019 - 30.06.2019

1 Springprüfung Klasse S** mit Stechen

Corpowei591Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)1. P *0.00 / 38.53

Casparo 26275Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 39.13

Catuso299Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)3. P *0.00 / 39.93

Call me Baby Blue147Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P *4.00 / 36.57

Cardino du Seigneur1,448Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P *8.00 / 37.09

Thelma la Tour Vidal1,333Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P *8.00 / 38.70

Quel Chanel1,174Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)7. P *8.00 / 40.63

Caspar blue273Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.)8. P 1.00 / 78.62

Tornado 3301,341Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)9. P 1.00 / 79.46

Que Casco1,167Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)10. 4.00 / 76.10

Talisman de Mazure1,437Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)11. 4.00 / 76.54

I know it835Otto Vaske (RG Klein Roscharden)12. 4.00 / 77.71

Condino 30522Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)13. 5.00 / 78.11

Nupafeed's La Vista1,100Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)14. 5.00 / 79.37

Cantate 45189Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 6.00 / 84.21

Samba de Janeiro 31,214Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)16. 8.00 / 75.36

Cilla O445Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)17. 9.00 / 81.54

Captain Jack 49197Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)18. 13.00 / 78.32

Caresino Z210Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)19. 13.00 / 80.67

Landano OLD906Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)20. 14.00 / 83.18

Graffiti 76804Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)21. 17.00 / 80.70

Paul 8121,129Clara Blau (RUFV Rulle)22. 17.00 / 81.15

Contrendro's Wilde Hilde 3555Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 18.00 / 101.02

2 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse S*

Havinga's Amando818Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P *0.00 / 23.28

Cadora119Janne Sosath-Hahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)2. P *0.00 / 25.71

Caspar blue273Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.)3. P *0.00 / 25.99

Casino Grande267Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P *0.00 / 27.37

Lady Cadora OLD890Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P *0.00 / 27.64

Paul 8121,129Clara Blau (RUFV Rulle)6. P *0.00 / 27.68

Corpowei591Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)7. P *0.00 / 28.04

Samba de Janeiro 31,214Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)8. P *0.00 / 28.50

Graffiti 76804Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)9. P *0.00 / 28.70

Olympic Dream 61,474Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)10. P *4.00 / 38.02

Ogano1,124Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)11. P 1.00 / 60.16

Queen Mary 101,171Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. 1.00 / 60.44

Landano OLD906Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)13. 1.00 / 60.92

Nashville HR1,077Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 2.00 / 66.71

Cayenne DÌve Z1,476Daniel Lahmann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.)15. 4.00 / 55.14

I know it835Otto Vaske (RG Klein Roscharden)16. 4.00 / 55.68

La Grafina878Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)17. 4.00 / 56.56

Huub833Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)18. 4.00 / 58.09

Cantendro190Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)19. 4.00 / 58.30

Nupafeed's Cool as Ice1,098Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)20. 5.00 / 59.18

Cilla O445Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)21. 5.00 / 60.38

Talisman de Mazure1,437Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)22. 5.00 / 60.48

Que Casco1,167Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)23. 5.00 / 60.92

Contrendro's Wilde Hilde 3555Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)24. 5.00 / 61.57

Comma 2498Carola Wegener (RV Lembruch e. V.)25. 8.00 / 58.08

Vulcana 51,382Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 8.00 / 58.30

Captain Jack 49197Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)27. 8.00 / 58.32

Stanley 1941,270Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)28. 9.00 / 60.81

Corentin 3573Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)29. 9.00 / 75.02

Livius P1,455Daniel Lahmann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.)30. 10.00 / 64.35

3 Springprüfung Klasse S*

Cafe de Paris121Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 61.57
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Que Casco1,167Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)2. P 0.00 / 62.38

Caspar blue273Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.)3. P 0.00 / 63.77

Casparo 26275Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 66.86

Captain Jack 49197Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)5. P 0.00 / 67.09

Quel Chanel1,174Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 0.00 / 67.31

For Laubry767Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 0.00 / 68.45

Condino 30522Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)8. P 0.00 / 68.78

Nupafeed's Cool as Ice1,098Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)9. P 0.00 / 69.68

Casino Grande267Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. P 0.00 / 69.74

Caresino Z210Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)11. P 0.00 / 70.36

Cantendro190Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)12. P 0.00 / 70.47

Cancara Dance178Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)13. P 0.00 / 73.68

Talisman de Mazure1,437Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)14. P 0.00 / 73.79

Cumberland 61,473Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)15. P 1.00 / 75.39

Luniko1,428Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)16. P 1.00 / 75.77

Cantate 45189Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. P 2.00 / 78.59

Landano OLD906Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)18. 2.00 / 78.91

Cardino du Seigneur1,448Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 4.00 / 62.31

Conticco551Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 4.00 / 62.84

Livius P1,455Daniel Lahmann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.)21. 4.00 / 64.50

Cadora119Janne Sosath-Hahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)22. 4.00 / 65.08

Cilla O445Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)23. 4.00 / 65.64

La Grafina878Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)24. 4.00 / 65.81

Corpowei591Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)25. 4.00 / 65.87

Paul 8121,129Clara Blau (RUFV Rulle)26. 4.00 / 66.73

Huub833Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 67.09

Olympic Dream 61,474Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)28. 4.00 / 67.78

Vulcana 51,382Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)29. 4.00 / 69.74

Thelma la Tour Vidal1,333Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 4.00 / 72.50

Contrendro's Wilde Hilde 3555Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)31. 4.00 / 72.62

Stazzano1,279Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)32. 4.00 / 73.30

Centarew319Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)33. 5.00 / 74.15

Samba de Janeiro 31,214Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)34. 5.00 / 74.95

Catuso299Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)35. 8.00 / 63.45

Stanley 1941,270Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)36. 8.00 / 67.44

Graffiti 76804Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)37. 8.00 / 69.12

Christador430Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)38. 8.00 / 72.81

Franz W774Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)39. 8.00 / 73.27

Prima Luna 31,144Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)40. 10.00 / 80.37

Lazia 21,454Daniel Lahmann (RV Heiligenfelde u.U. e.V.)41. 12.00 / 71.61

Quidam's Quando 21,185Alste Janssen (RURV Rastede)42. 12.00 / 88.39

I know it835Otto Vaske (RG Klein Roscharden)43. 13.00 / 75.90

Luckys Please Jump996Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)44. 13.00 / 76.30

Podges Dream1,138Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)45. 17.00 / 74.25

Cash 150261Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)46. 28.00 / 72.79

4 Springprüfung Klasse S* mit Stechen

Coupon 61,427Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)1. P *0.00 / 31.46

Certo 8327Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)2. P *0.00 / 31.61

Canani S176Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *4.00 / 29.56

Conticco551Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P *4.00 / 31.64

Conchado516Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P *4.00 / 34.17

Contha Stara541Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)6. P *4.00 / 35.61

Olympic Dream 61,474Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)7. P 1.00 / 66.64

Conthaletta544Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 1.00 / 66.68

Stella 10511,281Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 1.00 / 67.88

Divalana685Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)10. P 1.00 / 69.18

Contessa 135538Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)11. 4.00 / 60.88

Casaltina254Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 4.00 / 64.27

Ludwig's Lust997Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)13. 4.00 / 65.80
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Caramba de Janeiro203Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)14. 4.00 / 65.94

Channing 2376Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 5.00 / 66.43

Et Voilá732Clara Blau (RUFV Rulle)16. 5.00 / 66.92

Carequicka209Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 5.00 / 69.23

Viva Chicco1,375Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)18. 8.00 / 61.94

Eldoranda 2714Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 8.00 / 61.97

Witches Goldberg B1,389Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)20. 8.00 / 63.61

Corzet596Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)21. 8.00 / 63.92

Der is et1,450Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 9.00 / 67.01

Carmilou PS234Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 9.00 / 67.03

Con Couleur509Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 9.00 / 67.30

Plot Green1,137Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)25. 12.00 / 63.15

All in 1024Moritz Baum (RC Hude e.V.)26. 17.00 / 68.02

United 571,351Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)27. 17.00 / 82.68

5/1 Springprüfung Klasse M**

United 571,351Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)1. P 0.00 / 64.93

C-You112Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.)2. P 0.00 / 67.82

Donja-B697Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)3. P 0.00 / 68.07

Chachacha 2354Thomas Kolborg Johansen (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 69.80

Chiano 5415Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)5. P 4.00 / 63.45

Candee Light179Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 4.00 / 63.52

Certo 8327Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)7. P 4.00 / 63.54

Carla Bruni 6220Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.)8. P 4.00 / 65.06

Sunset Strip 21,294Otto Vaske (RG Klein Roscharden)9. P 4.00 / 65.41

All in 1024Moritz Baum (RC Hude e.V.)10. 4.00 / 66.81

Cornets Lady586Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)11. 4.00 / 69.66

Cedric K308Marius Horstmann (RV Ganderkesee)12. 4.00 / 70.27

Et Voilá732Clara Blau (RUFV Rulle)13. 5.00 / 72.80

Stella 10511,281Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)14. 5.00 / 73.15

Lexi 20941Torsten Hische (RV Ganderkesee)15. 8.00 / 64.38

Ludwig's Lust997Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)16. 8.00 / 64.61

Calaco - RP129Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)17. 8.00 / 68.95

Corentinus574Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)18. 9.00 / 71.48

Gondino 21,469Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 12.00 / 64.13

C'est bon Cherie108Jaike Gräfe (TG Bad Zwischenahn)20. 12.00 / 68.59

Cuceruz624Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 12.00 / 69.95

Lindsey Vonn 2946Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)22. 15.00 / 81.91

Cleiner Onkel T458Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)23. 20.00 / 70.90

Calvin 104156Franziska Bohnsack (RUFV der Gemeinde Lindern)24. 20.00 / 100.02

5/2 Springprüfung Klasse M**

Chapot 5378Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)1. P 0.00 / 57.98

Ellavda PS717Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 0.00 / 58.78

PSS Uganda de Semilly1,145Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 60.90

Chacana 5331Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)4. P 0.00 / 62.32

Viva Chicco1,375Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)5. P 0.00 / 63.23

Contessa 135538Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. P 0.00 / 63.92

Cuddel N.W.627Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 0.00 / 64.92

Sputnik 1131,255Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. P 0.00 / 65.02

Susanne 531,297Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 66.57

Cederic 7306Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)10. P 0.00 / 67.23

Der is et1,450Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 0.00 / 67.74

Corzet596Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)12. P 0.00 / 68.85

Cantara 77188Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)13. 4.00 / 61.14

Casaltina254Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 4.00 / 61.28

Valentin 1301,353Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 4.00 / 63.92

Witches Goldberg B1,389Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)16. 4.00 / 64.22

Plot Green1,137Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)17. 4.00 / 65.59

Conchado516Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 4.00 / 66.59
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Lollipop G 2965Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)19. 4.00 / 66.68

Caramba de Janeiro203Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)20. 4.00 / 66.70

Catjall294Carola Wegener (RV Lembruch e. V.)21. 4.00 / 68.33

QuickNick1,180Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)22. 4.00 / 68.62

Baloutaire PS68Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 5.00 / 71.17

Divalana685Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)24. 5.00 / 72.21

Caramba 93202Julius Bescht (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 5.00 / 73.83

Channing 2376Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 8.00 / 64.60

Carequicka209Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 8.00 / 70.29

Quint 211,189Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)28. 9.00 / 72.28

Quornet KHR1,475Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)29. 10.00 / 77.58

Caythaga304Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 11.00 / 81.72

Quick Bob1,177Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)31. 12.00 / 67.53

Concordis Colleoni1,439Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)32. 13.00 / 71.49

5/3 Springprüfung Klasse M**

Coupon 61,427Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 0.00 / 57.99

Bingo 19389Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)2. P 0.00 / 58.83

Charmeur 447394Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 59.72

Canani S176Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 0.00 / 62.21

Lady Cadora OLD890Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P 0.00 / 64.25

Eldoranda 2714Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 64.28

Quebec 641,169Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 65.90

Contha Stara541Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)8. P 0.00 / 66.06

Coupe Gold1,472Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 66.71

Carmilou PS234Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 0.00 / 69.13

Cassandra 372279Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 0.00 / 70.48

Cedric 72307Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)12. 1.00 / 71.97

Check up 3404Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)13. 1.00 / 74.56

Lady-Lou 21897Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)14. 4.00 / 65.90

Ogano1,124Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 4.00 / 66.50

Maestro v.d. Donkhoeve1,013Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)16. 5.00 / 74.10

Nupafeed's Coupe Dora1,099Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)17. 8.00 / 64.68

Conthaletta544Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 8.00 / 67.90

Call me Baby Blue147Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 8.00 / 68.63

Cool and clever560Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 9.00 / 73.10

Centarew319Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 9.00 / 74.41

Lorelli979Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 12.00 / 64.59

Leandro 194924Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)23. 12.00 / 69.89

Cingsley 2450Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)24. 17.00 / 72.48

Copain vh Maarlohof Z567Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)25. 17.00 / 73.41

Billy Topaz88Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)26. 18.00 / 91.20

6/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse M**

Ludwig's Lust997Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)1. P *0.00 / 25.19

Chin Ziano422Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 27.29

Stella 10511,281Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)3. P *0.00 / 29.23

Chiano 5415Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)4. P *0.00 / 29.32

Careo 3208Sabrina Gronewold (TG Bad Zwischenahn)5. P *0.00 / 29.91

Certo 8327Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)6. P *0.00 / 31.08

Donja-B697Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)7. P *0.00 / 32.67

Candee Light179Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)8. P *4.00 / 26.99

Chachacha 2354Thomas Kolborg Johansen (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P *4.00 / 27.52

Estrada 17731 Jonathan Hvalsoe Saul (RUFV Lastrup e.V.)10. P *4.00 / 28.17

Lexi 20941Torsten Hische (RV Ganderkesee)11. *4.00 / 28.31

United 571,351Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)12. *4.00 / 30.27

Gondino 21,469Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. *8.00 / 26.62

Emelie van de Mirania Stam727Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)14. *8.00 / 29.12

Calvin 104156Franziska Bohnsack (RUFV der Gemeinde Lindern)15. *8.00 / 30.20

From Chaccomo Bogibo777Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)16. *8.00 / 30.71
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Cuceruz624Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. *12.00 / 29.04

Carla Bruni 6220Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.)18. 4.00 / 55.57

All in 1024Moritz Baum (RC Hude e.V.)19. 4.00 / 56.52

Corentinus574Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)20. 4.00 / 56.65

Mister Twister 51,054Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)21. 4.00 / 59.87

Cedric K308Marius Horstmann (RV Ganderkesee)22. 5.00 / 60.30

Fan Avantos T740Nadja Neubauer (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)23. 8.00 / 54.94

Calaco - RP129Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)24. 8.00 / 55.17

Cleiner Onkel T458Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)25. 8.00 / 57.72

Sunset Strip 21,294Otto Vaske (RG Klein Roscharden)26. 8.00 / 59.39

Cash 150261Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)27. 12.00 / 57.67

6/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse M**

Con Couleur509Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 22.82

Casaltina254Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 24.01

Cantara 77188Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)3. P *0.00 / 24.23

Caramba de Janeiro203Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P *0.00 / 25.81

Caythaga304Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P *0.00 / 26.86

Christador430Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)6. P *0.00 / 26.88

Der is et1,450Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P *0.00 / 27.38

Zecke 31,401Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)8. P *0.00 / 27.47

Corzet596Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. P *0.00 / 29.28

Channing 2376Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P *0.00 / 33.21

Ellavda PS717Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P *4.00 / 25.35

Plot Green1,137Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)12. P *4.00 / 26.45

Baloutaire PS68Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. P *4.00 / 27.24

Carequicka209Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. *4.00 / 29.98

Contessa 135538Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)15. *4.00 / 34.66

Lollipop G 2965Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)16. *4.00 / 40.49

Viva Chicco1,375Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)17. *8.00 / 27.05

Witches Goldberg B1,389Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)18. *8.00 / 29.32

Stanley 1941,270Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)19. *8.00 / 30.25

Cornelia Marie581Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. *13.00 / 45.84

Unana1,349Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)21. 0.00 / 53.49

Concordis Colleoni1,439Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)22. 0.00 / 58.91

Conchado516Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 1.00 / 60.22

Sputnik 1131,255Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)24. 4.00 / 55.76

Confiance 4523Frederik Geue (RC Hude e.V.)25. 4.00 / 55.94

Et Voilá732Clara Blau (RUFV Rulle)26. 4.00 / 56.93

Chapot 5378Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)27. 4.00 / 58.38

Caramba 93202Julius Bescht (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 4.00 / 58.51

Ventus 241,471Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)29. 4.00 / 59.23

Valentin 1301,353Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)30. 4.00 / 59.82

Carlotta 239229Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)31. 6.00 / 65.68

PSS Uganda de Semilly1,145Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)32. 8.00 / 56.06

Charlotta Gold386Frederik Geue (RC Hude e.V.)33. 8.00 / 57.45

Franz W774Matthias Fuest (RSC Osnabruecker Land e.V.)34. 8.00 / 58.02

Quint 211,189Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.)35. 9.00 / 60.05

Nobbi 101,088Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)36. 13.00 / 62.75

6/3 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse M**

Bingo 19389Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)1. P *0.00 / 23.39

Cafe de Paris121Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 23.88

Chacsandro359Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *0.00 / 24.99

Casino Grande267Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P *0.00 / 25.11

Ogano1,124Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. P *0.00 / 25.73

Vigakata1,371Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P *0.00 / 25.87

Coupon 61,427Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)7. P *0.00 / 26.08

Graffiti 76804Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)8. P *0.00 / 26.20

Coupe Gold1,472Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)9. P *0.00 / 28.02
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Steve 161,284Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)10. P *0.00 / 28.42

Conthaletta544Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. *0.00 / 29.52

Lady Cadora OLD890Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)12. *0.00 / 29.95

Carmilou PS234Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. *0.00 / 30.52

Charmeur 447394Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)14. *4.00 / 26.46

Quebec 641,169Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. *4.00 / 28.95

Contha Stara541Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)16. 4.00 / 56.07

Canani S176Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 4.00 / 56.67

Nupafeed's Coupe Dora1,099Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)18. 4.00 / 56.97

Eldoranda 2714Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 4.00 / 57.53

Cingsley 2450Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)20. 4.00 / 58.15

Conrad 130533Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)21. 4.00 / 58.31

Maestro v.d. Donkhoeve1,013Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)22. 4.00 / 59.35

Vulcana 51,382Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 8.00 / 58.51

Cedric 72307Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)24. 8.00 / 58.69

Lorelli979Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 9.00 / 60.72

Leandro 194924Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)26. 9.00 / 62.61

Billy Topaz88Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)27. 10.00 / 65.07

Blue Eye 2593Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 22.00 / 64.11

7 Springprüfung Klasse M* mit Stechen

Arcadia 1640Linda Roling (RFV Sögel e.V.)1. P *0.00 / 35.15

Al Capone 16215Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)2. P *0.00 / 35.72

Conlugo PS530Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *0.00 / 36.94

Crush Boy 3621Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)4. P *0.00 / 37.12

Chalana 2364Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.)5. P *0.00 / 37.93

Faults Free742Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)6. P *4.00 / 33.32

Lechinto St. Ghyvan Z927Thomas Rebotton (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P *4.00 / 37.25

Chica de la Luna1,462Max Paschertz (RUFV Cappeln)8. *4.00 / 38.74

Cascada 90257Malin Alberts (RV Hoeven e.V.)9. *4.00 / 40.78

Tiara Darc1,336Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)10. 4.00 / 66.69

Dakari B641Merle Weber (RV Hoeven e.V.)11. 4.00 / 69.91

Conthastella547Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 4.00 / 73.30

La Vida Platina886Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg)13. 8.00 / 66.83

Hayo 4820Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.)14. 8.00 / 75.14

8/1 Springprüfung Klasse M*

Cosmic 16599Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)1. P 0.00 / 52.91

Coco Spring481Heike Jahncke (RV Ganderkesee)2. P 0.00 / 56.35

Evalonie RWL734Tessa Hertwig (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)3. P 0.00 / 56.55

Chalana 2364Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 56.77

Fan Avantos T740Nadja Neubauer (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)5. P 0.00 / 57.45

Calupina153Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)6. P 0.00 / 57.65

Crush Boy 3621Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)7. P 0.00 / 58.32

My Chin Chin1,063Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)8. P 0.00 / 58.85

Hayo 4820Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 0.00 / 59.32

Chica de la Luna1,462Max Paschertz (RUFV Cappeln)10. P 0.00 / 64.57

Continental Blue553Marissa Degner (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 1.00 / 66.63

Calino 66143Piet Menke (RURV Rastede)12. P 1.00 / 67.54

Carraldo239Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.)13. 2.00 / 71.99

Quebec 591,168Sina Kollmer (RG Klein Roscharden)14. 4.00 / 56.00

Quinini1,188Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.)15. 4.00 / 56.98

Cedric K308Marius Horstmann (RV Ganderkesee)16. 4.00 / 57.64

Cascada 90257Malin Alberts (RV Hoeven e.V.)17. 4.00 / 60.53

Dakari B641Merle Weber (RV Hoeven e.V.)18. 4.00 / 60.83

Lucano 10989Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)19. 4.00 / 61.07

Stawita PS1,278Rostyslav Dementiev (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 4.00 / 61.94

Avellino 6656Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)21. 4.00 / 62.12

Conlugo PS530Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 62.22

Stedinger's Siggi1,280Sophie von Seggern (RV Ganderkesee)23. 4.00 / 64.30
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La Vida Platina886Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg)24. 8.00 / 58.65

Lechinto St. Ghyvan Z927Thomas Rebotton (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 8.00 / 60.60

Clarima Lady PS453Thomas Rebotton (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 8.00 / 64.78

Heracles FG822Tina Lange (RFV Ströhen e.V.)27. 12.00 / 61.56

Filou's Love746Rostyslav Dementiev (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 12.00 / 63.28

Violetta 881,373Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)29. 13.00 / 69.37

Lord Fenner972Joleen Müller (RUFV Hooksiel)30. 14.00 / 70.67

Golden Amerie800Stephanie Schilling (RUFV Großenkneten e.V.)31. 14.00 / 72.40

Celleiko1,447Marissa Degner (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 15.00 / 93.74

Körmit B874Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.)33. 22.00 / 86.49

8/2 Springprüfung Klasse M*

Faults Free742Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)1. P 0.00 / 53.93

Cheldon White408Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 55.45

Cornets Lady586Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)3. P 0.00 / 57.00

Barbalou 271Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 57.74

Cleiner Onkel T458Torsten Tönjes (RV Ganderkesee)5. P 0.00 / 59.52

Mister Twister 51,054Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)6. P 0.00 / 62.17

Sinestro 41,238Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)7. P 0.00 / 62.60

Al Capone 16215Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)8. P 0.00 / 62.94

Compaxino502Christin Fältström (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 0.00 / 65.57

Cuddel 2626Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)10. 4.00 / 53.56

Curlywurly 3634Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)11. 4.00 / 55.26

Zeelena1,402Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)12. 4.00 / 55.34

Arcadia 1640Linda Roling (RFV Sögel e.V.)13. 4.00 / 55.67

Bas 141,431Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)14. 4.00 / 59.07

Confiance 4523Frederik Geue (RC Hude e.V.)15. 4.00 / 61.23

Conthastella547Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 4.00 / 62.25

Calimera 62142Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)17. 4.00 / 63.56

Kailey853Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)18. 5.00 / 67.67

From Chaccomo Bogibo777Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)19. 5.00 / 69.49

Chaccolino S347Moritz Baum (RC Hude e.V.)20. 6.00 / 71.52

Corentinus574Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)21. 8.00 / 59.00

Remy Tyme1,200Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)22. 8.00 / 60.19

Die is et680Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.)23. 8.00 / 60.32

Action Blue8Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 12.00 / 81.65

Tiara Darc1,336Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)25. 21.00 / 83.66

Sancini1,463Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)26. 25.00 / 99.94

9/1 Punktespringprüfung Klasse L

Crush Boy 3621Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)1. P 65.00 / 55.64

Cam Caruso 3157Katrin Alkenings (RURV Rastede)2. P 65.00 / 56.83

Cosmic 16599Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)3. P 65.00 / 57.12

Stakkata RM1,263Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 65.00 / 61.20

Hayo 4820Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 65.00 / 61.71

Lechinto St. Ghyvan Z927Thomas Rebotton (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 65.00 / 62.59

Lord Fenner972Joleen Müller (RUFV Hooksiel)7. P 65.00 / 63.24

La Vida Platina886Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg)8. P 65.00 / 63.50

Körmit B874Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.)9. P 65.00 / 64.09

Celleiko1,447Marissa Degner (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 65.00 / 65.69

Scendoria1,224Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.)11. P 65.00 / 66.08

Continental Blue553Marissa Degner (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. P 65.00 / 70.10

Carraldo239Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.)13. P 65.00 / 70.18

Lucano 10989Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)14. 64.00 / 67.00

Corentinus574Sophia Böttcher (TG Bad Zwischenahn)15. 62.00 / 59.57

RHS Lamballé1,436Linus Richter (RV Hoeven e.V.)16. 62.00 / 76.59

Cascada 90257Malin Alberts (RV Hoeven e.V.)17. 61.00 / 62.06

Carosso 4237Sophie Engels (RV Ganderkesee)18. 58.00 / 63.03

Violetta 881,373Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)19. 58.00 / 71.88

Sinfonie 1851,239Sarina Schmidt (RV Leichttrab Wildeshausen)20. 56.00 / 56.02
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Contessa 188539Nele Idelmann (RUFV Großenkneten e.V.)21. 56.00 / 65.89

Hirsina van de Groote Kamps827Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)22. 56.00 / 68.86

Golden Amerie800Stephanie Schilling (RUFV Großenkneten e.V.)23. 52.00 / 59.87

Captain Cirrus K195Hannah Lamers (RURV Rastede)24. 47.00 / 87.23

Celia Z312Lena Abrahams (RUFV Knyphausen)25. 40.00 / 102.37

Miss Mighty H1,464Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.)26. 38.00 / 67.72

Bubaluna104Swenja Baumgarten (RV Sleipnir-Sellstedt)27. 25.00 / 50.31

Quetchua1,176Sophie Engels (RV Ganderkesee)28. 25.00 / 56.41

Wipp Wapp 21,388Anja Vogel (Elmeloher Reitclub)29. 25.00 / 57.52

Clarima Lady PS453Thomas Rebotton (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 25.00 / 59.63

Dakari B641Merle Weber (RV Hoeven e.V.)31. 25.00 / 61.98

Stedinger's Siggi1,280Sophie von Seggern (RV Ganderkesee)32. 25.00 / 65.52

Rayja1,198Linus Richter (RV Hoeven e.V.)33. 25.00 / 67.03

Pina Colada 1971,135Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)34. 21.00 / 59.81

9/2 Punktespringprüfung Klasse L

Tiara Darc1,336Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)1. P 65.00 / 55.01

Quebec 591,168Sina Kollmer (RG Klein Roscharden)2. P 65.00 / 55.36

Cuddel 2626Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 65.00 / 56.18

Makuna Matata WE1,015Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)4. P 65.00 / 58.66

Monte Carlo 631,058Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)5. P 65.00 / 59.29

My Chin Chin1,063Tomke Ehlers (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. P 65.00 / 60.20

Calero F134Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.)7. P 65.00 / 63.96

Sancini1,463Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)8. P 65.00 / 64.09

Al Capone 16215Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)9. P 65.00 / 64.87

Conlugo PS530Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 65.00 / 65.42

Bas 141,431Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)11. 65.00 / 66.82

Calimera 62142Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)12. 65.00 / 68.54

Chica de la Luna1,462Max Paschertz (RUFV Cappeln)13. 65.00 / 69.14

Conthastella547Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 62.00 / 78.48

Arcadia 1640Linda Roling (RFV Sögel e.V.)15. 58.00 / 56.96

Confiance 4523Frederik Geue (RC Hude e.V.)16. 58.00 / 59.86

Remy Tyme1,200Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)17. 58.00 / 61.00

Avellino 6656Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)18. 56.00 / 58.95

Faults Free742Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)19. 56.00 / 67.27

Chloé 9425Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)20. 56.00 / 74.42

Chalana 2364Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.)21. 55.00 / 79.33

Die is et680Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.)22. 25.00 / 55.96

Curlywurly 3634Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)23. 25.00 / 57.63

Grace Kelly 113803Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)24. 25.00 / 60.34

Action Blue8Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 23.00 / 79.34

Con Cord 2507Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 11.00 / 72.31

10 Ponyspringprüfung Klasse M* mit Stechen

Mentos Junior 21,029Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)1. P 0.00 / 55.21

Makuna Matata WE1,015Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)2. P 8.00 / 61.68

Mentos C WE1,028Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)3. P 10.00 / 67.75

Flame 57757Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 10.00 / 67.87

Nacho Lumi1,072Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. 12.00 / 59.03

11 Ponyspringprüfung Klasse L

Makuna Matata WE1,015Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)1. P 0.00 / 53.83

Harry 167816Claire Wegener (RV Lembruch e. V.)2. P 0.00 / 55.33

Grisu HE WE811Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.)3. P 0.00 / 57.36

Coland's Little486Laurin Antz (RV Ganderkesee)4. P 0.00 / 60.31

Cinderella 580447Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P 2.00 / 71.71

Pleasure 481,136Claire Wegener (RV Lembruch e. V.)6. 4.00 / 55.25

Bubble Gum 16105Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)7. 4.00 / 60.61

Nacho Lumi1,072Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. 4.00 / 64.54

Milow 131,048Eva-Maria Grafe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. 4.00 / 65.91
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Flame 57757Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. 7.00 / 78.49

Hennesy LW821Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 19.00 / 77.18

Quixx F1,195Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)12. 20.00 / 80.96

Replay 311,201Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)13. 28.00 / 97.83

12 Ponypunktespringprüfung Klasse L

Harry 167816Claire Wegener (RV Lembruch e. V.)1. P 65.00 / 50.93

Makuna Matata WE1,015Rosalie Rolf (RC Rosenbusch Oberneuland e.V.)2. P 65.00 / 51.55

Pleasure 481,136Claire Wegener (RV Lembruch e. V.)3. P 65.00 / 51.77

Flame 57757Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 65.00 / 56.28

Mac Cain H WE1,012Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P 65.00 / 56.70

Cup Cake WE630Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)6. 65.00 / 56.77

Grisu HE WE811Sylla-Marie Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.)7. 65.00 / 59.97

Replay 311,201Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)8. 65.00 / 62.09

Bubble Gum 16105Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 63.00 / 59.30

Milow 131,048Eva-Maria Grafe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. 58.00 / 59.88

Quixx F1,195Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)11. 58.00 / 78.89

Nacho Lumi1,072Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 57.00 / 70.93

Hennesy LW821Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)13. 54.00 / 68.67

Cinderella 580447Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.)14. 25.00 / 64.04

Vincenz 111,372Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)15. 18.00 / 50.39

13/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Actaire PS7Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.60

Bachelor WW63Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.40

Chacolanda PS357Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.30

Belino 879Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.20

Chato-Lou PS401Rostyslav Dementiev (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.20

Aurel 3254Otto Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 8.10

Chalyna371Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.)6. P 8.10

Chacco´s Kid PS1,461Thomas Kolborg Johansen (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.10

Cnuht CW472Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)9. P 8.00

Elvadro PS723Thomas Kolborg Johansen (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 8.00

Indira 195839Nils Trebbe (RV Ganderkesee)9. P 8.00

Chaloona PS368Rostyslav Dementiev (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Emoji729Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Spoock1,254Louie Cunningham (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Timberland 251,337Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)12. 7.90

Larina 148915Linda Roling (RFV Sögel e.V.)16. 7.70

Diana - R668Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)17. 7.60

First Class CM753Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)17. 7.60

Calissa 6144Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 7.50

Jewel of Luidam847Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)19. 7.50

Vicco Blue PS1,370Anda Zvirgzdina (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 7.50

Zeltic Girl1,403Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)22. 7.40

Melissa S 41,026Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 7.30

Zarzuela 71,398Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.)24. 7.00

Chagolando PS361Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)25. 6.50

Disney Park683Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)26. 6.40

Clueso 26471Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.)27. 6.30

Lucas 277990Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)28. 6.00

13/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Dakota 454644Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)1. P 8.80

Chacco's Lando341Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Quantos 171,161Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.70

Conchagana PS517Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.60

Merando 41,030Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.50

Air King13Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)6. P 8.40

Bounce 6100Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)7. P 8.30
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Bovelhey101Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)7. P 8.30

Chellthargo PS410Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 8.20

Clear de Blue PS456Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P 8.20

Comme Cornet499Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)9. P 8.20

Lane 8910Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. P 8.20

Blind Date H92Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)13. 8.10

Rosveel1,457Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)13. 8.10

Chairsil PS363Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 8.00

I Fly Blue1,442Julius Bescht (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 8.00

Dollar van het Schaeck689Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)17. 7.80

J'Adore 19842Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)17. 7.80

Oberon van het Keizershof1,123Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)17. 7.80

Whiskey ooSeven1,386Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)17. 7.80

Shirley Tempel B1,234Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)21. 7.60

Chalouries PS369Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 7.50

Claretta 4452Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)22. 7.50

Cornessini582Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)22. 7.50

Egine de Sully710Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)22. 7.50

Camiro Blue PS163Kai Terhoeven-Urselmans (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 7.30

Milriston PS1,049Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 7.30

Lawina Blue1,444Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 7.30

Anima 2736Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)29. 7.10

Diamant Touch B667Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)29. 7.10

Evita - H736Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)29. 7.10

Tailormade Concha Balou1,320Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)32. 7.00

Ma Fille Belle1,011Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)33. 6.90

Lemmy M929Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)34. 5.80

14/1 Springpferdeprüfung Klasse A**

Bachelor WW63Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.40

Big Kahuna86Otto Vaske (RG Klein Roscharden)2. P 8.20

Hermine 124823Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.20

Chagolando PS361Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.10

Timberland 251,337Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)4. P 8.10

Cnuht CW472Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 8.00

Dollhouse 4690Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)7. P 7.90

Abba Zabba2Otto Vaske (RG Klein Roscharden)8. P 7.80

First Class CM753Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn)9. P 7.70

Casidor 3263Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)10. P 7.50

Larina 148915Linda Roling (RFV Sögel e.V.)10. P 7.50

Chacco Grande PS339Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.40

Disney Park683Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)12. 7.40

Catmint295Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)14. 7.30

Jewel of Luidam847Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)14. 7.30

Clueso 26471Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.)16. 7.20

Diana - R668Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)16. 7.20

Melissa S 41,026Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.20

Lord Chanel971Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.)19. 7.10

Cedrick S310Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.)20. 7.00

Pratoni 81,141Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)20. 7.00

Snapchat HR1,246Ricardo Saarloos (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)22. 6.80

Zarzuela 71,398Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 6.80

Lucas 277990Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)24. 6.70

Amara 6827Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)25. 6.20

Confino 2524Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)25. 6.20

Venja 111,364Nils Trebbe (RV Ganderkesee)25. 6.20

Diamino PS1,440Anda Zvirgzdina (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 5.90

Vicco Blue PS1,370Anda Zvirgzdina (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 5.80

14/2 Springpferdeprüfung Klasse A**
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Chalouries PS369Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.60

Bounce 6100Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)2. P 8.50

Clear de Blue PS456Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.40

Dinara1,458Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)4. P 8.30

Milriston PS1,049Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.20

Cobain 12477Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)6. P 8.10

Lemmy M929Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)7. P 8.00

Cagaro122Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)8. P 7.90

No Limit VD Molenberg1,087Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 7.90

Cavoiro - H1,456Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)8. P 7.90

Little Chestnut 4951Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. P 7.80

Tailormade Pia Conthara1,329Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. P 7.80

Whiskey ooSeven1,386Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 7.80

Zik Zak Blue1,407Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)11. P 7.80

Karl Wilhelm1,459Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 7.80

Louidor 23985Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)16. 7.70

Shirley Tempel B1,234Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)16. 7.70

My Miss Marpel1,460Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)16. 7.70

Anima 2736Hendrik van der Veer (RV Visbek e.V.)19. 7.60

J'Adore 19842Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)19. 7.60

Ma Fille Belle1,011Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)19. 7.60

Caghiro123Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)22. 7.50

Claretta 4452Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)22. 7.50

Egine de Sully710Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)24. 7.40

Conbalthago PS1,443Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)24. 7.40

Christiane Unchained434Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)26. 7.30

Cobachy475Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 7.30

Etoile S Z733Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)26. 7.30

Dollar van het Schaeck689Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)29. 7.20

Power VD Donkhoeve1,441Julius Bescht (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 7.20

Tailormade Chaccothargo1,307Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)31. 7.10

Message 31,032Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.)32. 6.90

Tailormade Carembar Blue1,303Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)32. 6.90

Wanderfalk 261,383Anika Kuhn (RUFG Falkenberg e.V.)32. 6.90

Colleen SK491Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)35. 6.70

Calissa 6144Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)36. 0.00

15 Springpferdeprüfung Klasse L

Lucky Luke EW993Jana Lücking (RuFV Dwergte)1. P 8.10

Bubaluna104Swenja Baumgarten (RV Sleipnir-Sellstedt)2. P 7.90

Lady Livestream895Sophia Böttcher (TG Bad Zwischenahn)3. P 7.80

Chalyna371Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.)4. P 7.70

Alberich 1317Juliane Huck (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)5. P 7.60

Independent 7837Claudia Schwöbel (RUFV Lastrup e.V.)6. P 7.50

Celia Z312Lena Abrahams (RUFV Knyphausen)7. 7.30

Myjorka1,067Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. 7.30

Caspar Gold274Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen)9. 7.10

Gi Gante792Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)10. 7.00

Deep Black 3651Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)11. 6.90

Liadora W943Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)12. 5.90

Quässlich1,166Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 5.80

Cookie Dough S559Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn)14. 5.60

Leopold S 3933Tobias Hemken (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 5.30

16 Springpferdeprüfung Klasse A**

Lady Livestream895Sophia Böttcher (TG Bad Zwischenahn)1. P 7.70

Coupieno609Svenja Hempel (RC Hude e.V.)2. P 7.60

Alberich 1317Juliane Huck (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)3. P 7.50

Deep Black 3651Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)3. P 7.50

Bumble Bee 14106Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)5. P 7.40
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Leo Luca932Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)6. P 7.30

HW's Calusha834Simon Grafe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. 7.00

Leopold S 3933Tobias Hemken (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. 7.00

Myjorka1,067Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. 7.00

It's Showtime 10841Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen)10. 6.90

Colesta SR488Jana Lücking (RuFV Dwergte)11. 6.80

Colorado 2471,435Nicole Willenborg (RUFG Falkenberg e.V.)12. 6.70

Camilla Mia159Werner Hagstedt (RV Ganderkesee)13. 6.30

Cool Carlsson561Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)14. 5.00

17/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Karajan 391,453Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)1. P 8.80

Oak Grove's Royal Colours1,117Harm Lahde (RV Aller-Weser)2. P 8.50

Coockie 5558Svenja Hempel (RC Hude e.V.)3. P 8.40

Diacora 4660Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Chester 358414Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee)5. P 8.20

Tailormade Chalou Sare1,310Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P 8.20

Calanda 54130Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)7. P 8.00

Cargamel214Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 8.00

Diamant Touch B667Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)7. P 8.00

Gi Gante792Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.)7. P 8.00

Maximus 1221,021Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.00

Chalouries PS369Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Cleomé1,433Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.)12. 7.90

Chagolando PS361Liudvikas Seilius (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.80

Szucki B1,300Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)14. 7.80

Dilapalu682Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)16. 7.70

Lollipop 176964Hannah Switlick (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)16. 7.70

Louzinda987Robert Kock (RUFV Alfhausen)16. 7.70

Michelangelo 591,046Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 7.70

Tailormade Chussuri1,318Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)20. 7.60

Messuletto PS1,043Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 7.50

Milriston PS1,049Maximilian Wurster (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 7.40

Castello 251288Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 7.30

Kendrick 4864Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)23. 7.30

Careanna PS206Carola Wegener (RV Lembruch e. V.)25. 7.20

Quaid Coeur1,155Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)25. 7.20

Hollywood Hills 41,465Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 7.10

Calista 59146Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)28. 7.00

Cracker Joe 6614Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 7.00

Chloé Royal426Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 6.70

Couper 6608Carola Wegener (RV Lembruch e. V.)30. 6.70

Kalifornia WW855Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 6.60

Chinolou PS423Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)33. 6.50

Qimbas Dream1,149Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)34. 5.60

17/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Oak Grove's Oligarch1,115Harm Lahde (RV Aller-Weser)1. P 8.60

Viper 141,374Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.50

Oak Grove's  Clown1,102Harm Lahde (RV Aller-Weser)3. P 8.40

Bovelhey101Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 8.30

Lordas 4976Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 8.30

Christiano F437Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)6. P 8.10

Elaiza 6713Otto Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 8.10

18/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Messuletto PS1,043Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.70

Chinolou PS423Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.50

Bovelhey101Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 8.40

Cornessini582Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.20

12



Stand: 01.07.2019 / 07:29:31

Ergebnisübersicht: Jubiläumsturnier Höven  2019 [381926007] 26.06.2019 - 30.06.2019

Tailormade Chalou Sare1,310Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)5. P 8.10

Chacco's Light 3342Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.)6. P 8.00

Coockie 5558Svenja Hempel (RC Hude e.V.)6. P 8.00

Maximus 1221,021Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.00

Chamano 4373Piet Menke (RURV Rastede)9. 7.50

Diacora 4660Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)9. 7.50

Tailormade Chussuri1,318Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)11. 7.20

Lady Livestream895Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)12. 7.10

Louzinda987Robert Kock (RUFV Alfhausen)12. 7.10

Chloé Royal426Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.00

Oak Grove's  Clown1,102Harm Lahde (RV Aller-Weser)14. 7.00

Lollipop 176964Hannah Switlick (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)16. 6.60

Doolin Bay OLD1,419Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)17. 6.50

Tailormade Carem Sandy1,302Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)18. 6.30

Kiwi Creek S871Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 6.00

Dilapalu682Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.)20. 5.80

Chester 358414Sergiu Vasile Plesa (RV Ganderkesee)21. 5.20

Quantico 331,160Hannah Switlick (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)21. 5.20

18/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Kendrick 4864Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.60

Viper 141,374Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.50

Elaiza 6713Otto Vaske (RG Klein Roscharden)3. P 8.30

Karajan 391,453Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)4. P 8.20

Oak Grove's Royal Colours1,117Harm Lahde (RV Aller-Weser)5. P 8.10

Couper 6608Carola Wegener (RV Lembruch e. V.)6. P 8.00

Merando 41,030Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.00

Calista 59146Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 7.70

Colando 24487Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 7.70

19/1 Springprüfung Klasse M*

Look at me RP968Otto Vaske (RG Klein Roscharden)1. P 0.00 / 53.02

Aventador S57Otto Vaske (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 54.33

Viva la Blue PS1,376Paraic Kenny (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 54.79

Acota M5Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 55.25

Coupe Alida606Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung)5. P 0.00 / 56.20

Chicharito 91,452Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 0.00 / 56.68

Carlimo221Matthias Voss (RUFV Osterbrock)7. P 0.00 / 59.89

Wisconsin PS1,449Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. 0.00 / 61.93

Comme Cornet499Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)9. 0.00 / 62.50

Susanne 531,297Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)10. 0.00 / 62.75

Chalard PS365Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)11. 0.00 / 63.22

Caletta 112136Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 0.00 / 65.18

Cabluevara PS117Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)13. 0.00 / 67.19

Messentus PS1,040Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 0.00 / 67.38

Mesulot PS1,044Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 1.00 / 69.19

Crespo 24615Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)16. 4.00 / 54.95

Cara 202200Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)17. 4.00 / 58.42

Actaire PS7Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 4.00 / 61.14

Chelestina 31,418Sara Hollenbeck (RUFV Rulle)19. 4.00 / 63.63

Oak Grove's Commander Bond1,105Harm Lahde (RV Aller-Weser)20. 4.00 / 64.32

Nobbi 101,088Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)21. 4.00 / 65.48

Carla 232219Piet Menke (RURV Rastede)22. 4.00 / 66.80

Cabastakka PS116Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 4.00 / 68.32

Charly 1635389Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)24. 8.00 / 59.04

Mc Flurry 101,022Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)25. 8.00 / 62.45

Comme Prévu 2500Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)26. 8.00 / 65.56

Sir Thomas PS1,242Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)27. 8.00 / 65.73

Sainte Lyrice1,211Nadine Wahlers (RV Aller-Weser)28. 10.00 / 76.25

Geyla M791Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)29. 12.00 / 65.95
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Quality's Oskar1,158Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)30. 12.00 / 67.84

Diamant de Landor664Jannes Schultewolter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)31. 18.00 / 92.26

19/2 Springprüfung Klasse M*

Lady-Lou 21897Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 53.04

Oak Grove's Dartmouth1,107Harm Lahde (RV Aller-Weser)2. P 0.00 / 54.64

Camillo du Perchet160Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P 0.00 / 55.22

Queeny1,466Otto Vaske (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 55.44

Oak Grove's Desperado1,109Harm Lahde (RV Aller-Weser)5. P 0.00 / 56.44

Dakota 454644Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 57.19

Scipio-Blue1,226Fiorina Brinkmann (RUFV Lastrup e.V.)7. P 0.00 / 60.65

20/1 Springpferdeprüfung Klasse M**

Mesulot PS1,044Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 8.60

Messentus PS1,040Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.50

Comme Prévu 2500Hendrik Sosath (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)3. P 8.30

Stakki 61,265Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)3. P 8.30

Carlotta 3031,434Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.10

Caletta 112136Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.00

Carla 232219Piet Menke (RURV Rastede)7. 7.70

Coke Life484Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. 7.40

Queeny1,466Otto Vaske (RG Klein Roscharden)8. 7.40

L.A.Lovely Boy1,467Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)8. 7.40

Carlimo221Matthias Voss (RUFV Osterbrock)11. 7.30

Diarados 4673Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.30

Lilly M 51,451Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 7.30

Stakkata RM1,263Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 7.20

Geyla M791Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden)15. 6.80

Oak Grove's Commander Bond1,105Harm Lahde (RV Aller-Weser)16. 6.20

Coupe Alida606Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung)17. 6.00

Quality's Oskar1,158Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)18. 5.70

Look at me RP968Otto Vaske (RG Klein Roscharden)19. 5.60

20/2 Springpferdeprüfung Klasse M**

Aventador S57Otto Vaske (RG Klein Roscharden)1. P 8.60

Lady-Lou 21897Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.40

Susanne 531,297Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.40

Actaire PS7Kelly Langel (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 8.20

Christina 16439Piet Menke (RURV Rastede)4. P 8.20

Acota M5Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.)6. P 8.00

21 Stilspringwettbwerb

Brando 39102Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)1. P 8.50

San Salvador 371,217Lena Just (TG Brüning-Hof e.V.)2. P 8.30

Donna Bella 39698Nele Siegers (RV Hoeven e.V.)3. P 8.20

Fantaghiro 50741Luisa Mahlstedt (RCl. Sport Harpstedt e. V.)4. P 8.10

Jammy Fellow 3844Jule Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 8.10

Bentendro83Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)6. P 8.00

Highlight 167825Claas Willms (RV Hoeven e.V.)6. P 8.00

Ton1,339Jette Boning (RV Hoeven e.V.)6. P 8.00

Dead or Alive650Luc-Finn Haske (RCl. Sport Harpstedt e. V.)9. P 7.90

Mary Poppins 691,019Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.)9. P 7.90

Flying-Fee1,424Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)9. P 7.90

Donna Luna 17699Emely Libera (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)12. 7.80

Daisy V1,420Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten)12. 7.80

Mini Maus B1,050Zayla Nienaber (RV St. Hubertus Garrel e.V.)14. 7.70

Just and me1,416Tessa Koopmann (RuFV Dwergte)15. 7.60

Bellfleur 280Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.)16. 7.50

Greenlight 2810Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)16. 7.50
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Funny Luca1,468Nadine Bregen (RV St. Hubertus Garrel e.V.)16. 7.50

Leviano 4936Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.)19. 7.30

Senorita 311,230Finn Gottschalk (RC Helle e.V.)19. 7.30

Calenberg's Darling132Claas Willms (RV Hoeven e.V.)21. 7.10

Cassiopaya 9286Lena Timmermann (RUFS Oldenburg)21. 7.10

Alfredo Fernandes P 220Luisa Mahlstedt (RCl. Sport Harpstedt e. V.)23. 7.00

Perres Farina1,425Joy Kemper (RuFV Dwergte)24. 6.90

22 Stilspringwettbewerb -60 cm-

Strathies Bentley1,285Rieka Marie Schnier (RV Ganderkesee)1. P 8.00

Flying-Fee1,424Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)2. P 7.90

Brando 39102Rieka Marie Schnier (RV Ganderkesee)3. P 7.80

Biene84Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)4. P 7.70

Mini Maus B1,050Zayla Nienaber (RV St. Hubertus Garrel e.V.)4. P 7.70

Daisy V1,420Anna Wolff (RK Frei Tempo Kirchhatten)6. P 7.60

Calenberg's Darling132Claas Willms (RV Hoeven e.V.)7. P 7.50

Silvana1,417Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)7. P 7.50

Don 5261,477Emely Libera (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)7. P 7.50

Dead or Alive650Luc-Finn Haske (RCl. Sport Harpstedt e. V.)10. 7.40

Perres Farina1,425Joy Kemper (RuFV Dwergte)10. 7.40

Highlight 167825Claas Willms (RV Hoeven e.V.)12. 7.30

Senorita 311,230Finn Gottschalk (RC Helle e.V.)12. 7.30

Kenny 56865Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)14. 7.20

Just and me1,416Tessa Koopmann (RuFV Dwergte)14. 7.20

Liquore947Ben Luka Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)16. 7.10

Carry1,415Laura Lüschen (RV Hoeven e.V.)16. 7.10

Caillou 50125Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.)18. 7.00

Nemo Beh1,079Lena Materne (RV Hoeven e.V.)18. 7.00

Misty Morning1,421Dion Hafft (RV Hoeven e.V.)18. 7.00

23 Springwettbewerb

Jammy Fellow 3844Jule Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 0.00 / 46.11

Donna Luna 17699Emely Libera (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)2. P 0.00 / 46.98

Brando 39102Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)3. P 0.00 / 48.00

Ton1,339Jette Boning (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 48.64

Don 5261,477Emely Libera (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)5. P 0.00 / 51.41

Cassiopaya 9286Lena Timmermann (RUFS Oldenburg)6. P 0.00 / 51.97

Greenlight 2810Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)7. 0.00 / 57.17

San Salvador 371,217Lena Just (TG Brüning-Hof e.V.)8. 0.00 / 57.31

Mary Poppins 691,019Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.)9. 4.00 / 47.56

Donna Bella 39698Nele Siegers (RV Hoeven e.V.)10. 4.00 / 53.19

Dead or Alive650Luc-Finn Haske (RCl. Sport Harpstedt e. V.)11. 4.00 / 58.63

Bentendro83Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)12. 4.00 / 62.38

Honey 101832Jenna Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.)13. 4.00 / 69.88

Funny Luca1,468Nadine Bregen (RV St. Hubertus Garrel e.V.)14. 8.00 / 63.02

Charlotta W 2387Rabea Hierse (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)15. 8.00 / 68.62

24 Standardspringwettbewerb

Brando 39102Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)1. P 0.00 / 45.21

Donna Bella 39698Nele Siegers (RV Hoeven e.V.)2. P 0.00 / 48.22

Ton1,339Jette Boning (RV Hoeven e.V.)3. P 0.00 / 49.11

Mary Poppins 691,019Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.)4. P 0.00 / 49.63

Bentendro83Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)5. 0.00 / 49.77

Jammy Fellow 3844Jule Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. 4.00 / 51.15

Greenlight 2810Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)7. 4.00 / 53.47

Funny Luca1,468Nadine Bregen (RV St. Hubertus Garrel e.V.)8. 4.00 / 53.59

25/1 Stilspringprüfung Klasse A*

Summer Dream 91,291Julia Hunger (RUFS Oldenburg)1. P 8.00
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Carlson 60233Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)2. P 7.70

Big Buddy 385Maira Lachs (RV Ganderkesee)3. P 7.60

Camasco158Joana Busche (RC Varel -Rallenbüschen)4. P 7.50

Wodka 1801,390Finja Frerichs (RC Hude e.V.)5. P 7.40

Careful's Son207Sophie Just (TG Brüning-Hof e.V.)6. P 7.30

Lambrasco N903Hartmut Nürnberg (RV Ganderkesee)6. P 7.30

Cosmopolitan Sky600Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)8. 7.10

Lacoma T888Carolin Tönjes (RV Ganderkesee)8. 7.10

Cassies284Claas Frerichs (RuFV Rheiderland)10. 7.00

Concerto 22514Keno Hermann (RC Hude e.V.)10. 7.00

Bentendro83Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)12. 6.90

Ladyspring 41898Lea Kristin Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.)12. 6.90

Leo Luca932Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)12. 6.90

Ton1,339Jette Boning (RV Hoeven e.V.)12. 6.90

Sapphire 61,221Anja Graalmann-Lulic (RC Hude e.V.)16. 6.80

Sunshine's Princess1,295Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)16. 6.80

Caletta 107135Claas Frerichs (RuFV Rheiderland)18. 6.70

Zetor 41,406Annalena de Byl (RV Hoeven e.V.)19. 6.60

Sid 291,235Philine Miska (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)20. 6.50

Zita 951,410Melanie Hupasch (RV Ganderkesee)20. 6.50

Alla 1725Kira Sophie Lehmkuhl (Ammerländer RC v.06 e.V.)22. 6.40

Di Lara 3656Ann-Carin Böltes (RURV Rastede)22. 6.40

Quando Capita1,159Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.)22. 6.40

Stalypsa G1,268Lea Möller (Waldreitschule e.V. Dötlingen)22. 6.40

Venetian 21,362Carolin Ottenweß (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.40

Gaitano 21785Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)27. 6.30

Finest Amalia749Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.)28. 5.50

Catching Fire 10291Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.)29. 5.40

25/2 Stilspringprüfung Klasse A*

Jamais Contente843Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)1. P 7.80

Mary Poppins 691,019Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.)2. P 7.70

Shakespear 71,231Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)3. P 7.60

Sapore von Kükenmoor1,220Kerstin Kruse (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.)4. P 7.50

Bogiman95Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)5. P 7.40

Brooklyn my Spirit103Hannah Köß (RV Stuhr e. V.)6. P 7.30

Coland's Little486Laurin Antz (RV Ganderkesee)7. P 7.20

Conway 17557Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee)7. P 7.20

Whats app1,385Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)7. P 7.20

26/1 Springprüfung Klasse A**

Whats app1,385Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 52.77

Coland's Little486Laurin Antz (RV Ganderkesee)2. P 0.00 / 55.97

Cassies284Claas Frerichs (RuFV Rheiderland)3. P 0.00 / 58.17

Carlson 60233Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)4. P 0.00 / 58.42

Ladyspring 41898Lea Kristin Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.)5. P 0.00 / 60.56

Lambrasco N903Hartmut Nürnberg (RV Ganderkesee)6. P 0.00 / 61.24

Lacoma T888Carolin Tönjes (RV Ganderkesee)7. P 0.00 / 61.70

Finest Amalia749Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.)8. 0.00 / 63.28

Camasco158Joana Busche (RC Varel -Rallenbüschen)9. 0.00 / 63.95

Sapphire 61,221Anja Graalmann-Lulic (RC Hude e.V.)10. 0.00 / 64.31

Amethyst 8431Philine Miska (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)11. 1.00 / 69.85

Sid 291,235Philine Miska (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)12. 1.00 / 70.42

Caletta 107135Claas Frerichs (RuFV Rheiderland)13. 4.00 / 59.09

Lagos 79900Lara Kadler (TG Weser-West e.V.)14. 4.00 / 61.66

Stalypsa G1,268Lea Möller (Waldreitschule e.V. Dötlingen)15. 4.00 / 64.73

Counting Cash604Goran Lulic (RC Hude e.V.)16. 4.00 / 64.88

Jamais Contente843Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)17. 4.00 / 65.30

Leo Luca932Birga Klatte (RV Hoeven e.V.)18. 4.00 / 65.51

Catching Fire 10291Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.)19. 4.00 / 65.85
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Leopold S 3933Tobias Hemken (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 4.00 / 66.70

Sapore von Kükenmoor1,220Kerstin Kruse (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.)21. 7.00 / 80.93

Venetian 21,362Carolin Ottenweß (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 8.00 / 57.47

Cosmopolitan Sky600Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)23. 8.00 / 60.67

Sunshine's Princess1,295Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.)24. 8.00 / 63.58

Brooklyn my Spirit103Hannah Köß (RV Stuhr e. V.)25. 8.00 / 64.31

Shakespear 71,231Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.)26. 10.00 / 73.11

Di Lara 3656Ann-Carin Böltes (RURV Rastede)27. 10.00 / 73.29

Summer Dream 91,291Julia Hunger (RUFS Oldenburg)28. 11.00 / 80.73

Conway 17557Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee)29. 23.00 / 95.57

26/2 Springprüfung Klasse A**

Wodka 1801,390Finja Frerichs (RC Hude e.V.)1. P 0.00 / 53.84

Careful's Son207Sophie Just (TG Brüning-Hof e.V.)2. P 0.00 / 57.49

Vapiano 81,359Dennis Menkens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)3. P 0.00 / 58.40

Concerto 22514Keno Hermann (RC Hude e.V.)4. P 0.00 / 58.61

Big Buddy 385Maira Lachs (RV Ganderkesee)5. P 0.00 / 61.19

Qashqai 31,148Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.)6. P 0.00 / 61.37

27 Springreiterwettbwerb

Dana Dee 2645Jolina Marie Willms (RV Hoeven e.V.)1. P 8.20

Biene84Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)2. P 7.80

Nemo Beh1,079Lena Materne (RV Hoeven e.V.)3. P 7.70

Carry1,415Laura Lüschen (RV Hoeven e.V.)4. P 7.60

Caillou 50125Alia Vanessa Weyhausen (RV Hoeven e.V.)5. 7.40

Misty Morning1,421Dion Hafft (RV Hoeven e.V.)5. 7.40

Strathies Bentley1,285Rieka Marie Schnier (RV Ganderkesee)7. 7.20

Silvana1,417Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)8. 7.10

Indira1,470 Torge Willms (RV Hoeven e.V.)8. 7.10

28 Mannschaftsspringprüfung Klasse L

RV Höven e.V. (Springtrolle)1. Su MA: 0.00/183.23

Carlotta 239229Marc WietingP

Körmit B874Tobias BroxtermannP

QuickNick1,180Lasse ThormählenP

Rayja1,198Linus RichterP

RV Oldenburger-Münsterland e.V. (Di2. Su MA: 4.00/158.08

Chato-Lou PS401Felix KollerP

Cornelia Marie581Niclas BauleP

For Fashion764Paraic KennyP

Stacento's Paul1,259Kelly LangelP

RFC Niedervieland e.V. (Die Bremer)3. Su MA: 4.00/169.52

Avellino 6656Ricardo SaarloosP

Evalonie RWL734Tessa HertwigP

Fan Avantos T740Nadja NeubauerP

Lucano 10989Leslie BeilkenP

RV Höven e.V. (Springelfen)4. Su MA: 4.00/183.94

Chalana 2364Philine ThormählenP

Dakari B641Marie WeberP

Lexus As942Caroline PistoriusP

Miss Mighty H1,464Eske SchierholdP
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PS Petersfehn (Just for Fun)5. Su MA: 8.00/167.13

Alina 34521Yvonne Ammermann

Le Peter923Henry von Aschwege

Looping Louie 12970Nadine Ammermann

Tiara Darc1,336Imke-Christine Struß

RV Roschaden (Raketenschorsch)6. Su MA: 8.00/174.34

Corentinus574Juliane Suhl

Geyla M791Verena Wesseln-Schmidt

Quebec 591,168Sina Kollmer

Stacenta1,258Kim Kollmer

RuFV Holle-Wüsting e.V. (Die Aussen7. Su MA: 13.00/197.55

Captain Morgan 15198Sven Gallo

Pina Colada 1971,135Philine Wittkopf

Vapiano 81,359Dennis Menkens

RV Löhningen-Ehren (Die Abräumer)8. Su MA: 20.00/185.53

Delius A652Nele Heimbrock

Dornröschen 179704Lena Reudink

Sir Toby 301,243Monja Diekmann
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